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Lubliniec, dnia 04-03-2015r. 
SPZOZ-IV-42-15


Wszyscy Wykonawcy
dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę gazów do apteki szpitalnej wraz z dzierżawą butli dla potrzeb SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/4/15
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wymaga realizacji dostaw tlenu medycznego w butlach o pojemności wodnej 2l i ciśnieniu 200 bar?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga zaoferowania butli z tlenem medycznym 2l = 0,43m3. 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wymaga realizacji dostaw tlenu medycznego w butlach aluminiowych o pojemności wodnej 2l /200 bar z zaworem zintegrowanym, tzn. wmontowanym na stałe (zintegrowanym z butlą) modułem wyposażonym w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy wyrażonym l/min, wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia w systemie AGA do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego np. respirator lub inkubator transportowy. Butle posiadają zaczep umożliwiający zawieszenie jej na łóżku szpitalnym bez konieczności używania innych elementów. Butla wraz z zaworem przystosowana do pracy w warunkach wysokiego pola magnetycznego do 3 tesli.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.   
Zamawiający 

mgr Barbara Szubert

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 

Sporządził: Piotr Mastalerz tel. 34/350-63-86 
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